

ANEXO I.1. MODELO DE PROPOSICIÓN ECONÓMICA

Nombre y apellidos de la persona/s que firma/n la oferta:		DNI/NIF	
D. JOSE EDUARDO RUIZ ZAMORA			
actuando en nombre propio o en representación de (nombre y apellidos/razón social del licitador): ²		NIF	
ALBAZUL SERVICIOS INTEGRALES S.A.		A91096412	
con domicilio en (domicilio del licitador):			
Vía / número: CALLE PINO TEA, 21, NAVE 11			
Localidad: SEVILLA			
Consultado el anuncio de licitación del contrato:			
<Expediente> 2024-0-51			
<Descripción extendida>			
Suministro de ropa plana y de forma (sábanas, camisones, chaquetas y pantalones de pijama de pacientes), para el Hospital Universitario 12 de Octubre.			
publicado en:	Perfil de contratante		
Plataforma de contratación Pública de la Comunidad de Madrid	30 de mayo del 2024		

Enterado de las condiciones, requisitos y obligaciones establecidos en los pliegos de cláusulas administrativas y de prescripciones técnicas particulares, cuyo contenido declara conocer y acepta plenamente, y de las obligaciones sobre protección del medio ambiente y las relativas a las condiciones sobre protección del empleo, condiciones de trabajo y prevención de riesgos laborales vigentes en la Comunidad de Madrid, contenidas en la normativa en materia laboral, de seguridad social, de integración social de personas con discapacidad y de prevención de riesgos laborales, así como las obligaciones contenidas en el convenio colectivo que le sea de aplicación, sin que la oferta realizada pueda justificar una causa económica, organizativa, técnica o de producción para modificar las citadas obligaciones, comprometiéndose a acreditar el cumplimiento de la referida obligación ante el órgano de contratación, cuando sea requerido para ello, en cualquier momento durante la vigencia del contrato, se compromete a tomar a su cargo la ejecución del contrato, en las condiciones siguientes:

Lote	Artículo ofertado	Marca	Modelo o referencia	Código nacional	Cantidad	Precio unitario sin IVA	Base imponible	% IVA	Importe de IVA	Importe total con IVA	Plazo de entrega
1	Sabana de cama 160x280 cm	Albazul	5868	5868	14.000	3,37 €	47.180,00 €	21%	9.907,80 €	57.087,80 €	Según pliego
2	Camisón de paciente (Talla SG, EXTG)	Albazul	3785	3785	6.500	2,52 €	16.380,00 €	21%	3.439,80 €	19.819,80 €	Según pliego

Sevilla, 17 de junio de 2024.

JOSE
EDUARDO RUIZ
(R: A91096412)

Fi
(R
N
A
se
E
A
Fe

Este documento se ha obtenido directamente del original que contenía todas las firmas auténticas y se han ocultado los datos personales protegidos y los códigos que permitirían acceder al original.

ANEXO I.1. MODELO DE PROPOSICIÓN ECONOMICA

Nombre y apellidos de la persona/s que firma/n la oferta:										DNI/NIE	
D. Roberto Alés Obradors											
actuando en representación de:										NIF	
EUGENIO ALES LLAMAS, S.A.										A41028820	
con domicilio en											
Avda. Parque Amate, 55											
41006-Sevilla											
Consultado el anuncio de licitación del contrato:											
PAS 2024-0-51											
Suministro de ropa plana y de forma para pacientes del Hospital Universitario 12 de Octubre,											
publicado en:										Perfil del contratante	
Plataforma de contratación de la Comunidad de Madrid										30/05/2024	

Enterado de las condiciones, requisitos y obligaciones establecidos en los Pliegos de Cláusulas Administrativas y de Prescripciones Técnicas particulares, cuyo contenido declara conocer y acepta plenamente, y de las obligaciones sobre protección del medio ambiente y las relativas a las condiciones sobre protección del empleo, condiciones de trabajo y prevención de riesgos laborales vigentes en la Comunidad de Madrid, contenidas en la Normativa en materia laboral, de Seguridad Social, de Integración Social de Personas con discapacidad y de Prevención de Riesgos Laborales, así como las obligaciones contenidas en el Convenio Colectivo que le sea de aplicación, sin que la oferta realizada pueda justificar una causa económica, organizativa, técnica o de producción para modificar las citadas obligaciones, comprometiéndose a acreditar el cumplimiento de la referida obligación ante el Órgano de Contratación, cuando sea requerido para ello, en cualquier momento durante la vigencia del contrato, se compromete a tomar a su cargo la ejecución del contrato, en las condiciones siguientes:

Lote	Artículo ofertado	Marca	Modelo o referencia	Código Nacional	Cantidad	Precio unitario sin IVA	Base imponible	% IVA	Importe de IVA	Importe total con IVA	Plazo de entrega
LOTE 2. Nº ORDEN 2	Camisón paciente adulto (Talla G, SG, EXTG)	ALES	2516		6.500	2,73	17.745,00	21%	3.726,45	21.471,45	(*)
LOTE 3. Nº ORDEN 3	Chaqueta pijama paciente (Talla G, SG, EXTG)	ALES	2805		5.500	2,54	13.970,00	21%	2.933,70	16.903,70	(*)
LOTE 3. Nº ORDEN 4	Pantalón pijama paciente (Talla G, EXTG)	ALES	2806		3.600	2,79	10.044,00	21%	2.109,24	12.153,24	(*)
TOTAL							41.759,00		8.769,39	50.528,39	

DIRIGIDO AL ÓRGANO DE CONTRATACION

(*) PLAZO DE ENTREGA:

LOTE 2 Y 3: Entrega inicial del 30% del total de cada lote dentro de los primeros treinta días siguientes a la firma del contrato, seguido por una segunda entrega del 70% restante, la cual deberá realizarse en un plazo máximo de noventa días después de la firma del mencionado contrato.

Sevilla, a 17 de junio de 2024

EUGENIO ALÉS LLAMAS, S.A.	
Fdo. Roberto Alés Obradors	ROBERTO ALES (R: A41028820)
Administrador Único	

ANEXO I.1. MODELO DE PROPOSICION ECONOMICA

Nombre y apellidos de la persona/s que firma/n la oferta:		
D./D ^a RAFAEL CARREÑO ALCALDE		
D./D ^a		
Actuando en nombre propio o en representación de (nombre y apellidos / razón social del licitador)		
EMILIO CARREÑO SL (MEDIANA EMPRESA)		NIF
Con domicilio en (domicilio del licitador):		B18252338
Via / número: CALLE GRAN VIA DE COLON Nº 42 6ºA		
Localidad: GRANADA		
Consultado el anuncio de licitación del contrato:		
Expediente : 2024-0-51 PARA LA ADQUISICIÓN DE ROPA PLANA Y ROPA DE FORMA PARA PACIENTES POR EL HOSPITAL UNIVERSITARIO 12 DE OCTUBRE.		
publicado en:	Perfil de contratante	

Enterado de las condiciones, requisitos y obligaciones establecidos en los pliegos de cláusulas administrativas y de prescripciones técnicas particulares, cuyo contenido declara conocer y acepta plenamente, y de las obligaciones sobre protección del medio ambiente y las relativas a las condiciones sobre protección del empleo, condiciones de trabajo y prevención de riesgos laborales vigentes en la Comunidad de Madrid, contenidas en la normativa en materia laboral, de seguridad social, de integración social de personas con discapacidad y de prevención de riesgos laborales, así como las obligaciones contenidas en el convenio colectivo que le sea de aplicación, sin que la oferta realizada pueda justificar una causa económica, organizativa, técnica o de producción para modificar las citadas obligaciones, comprometiéndose a acreditar el cumplimiento de la referida obligación ante el órgano de contratación, cuando sea requerido para ello, en cualquier momento durante la vigencia del contrato, se comprometo a tomar a su cargo la ejecución del contrato, en las condiciones siguientes

Lote	Nº Orden	Artículo ofertado	Marca	Modelo	código	Cantidad	Precio unitario sin IVA	Base imponible	% IVA	Importe de IVA	Importe total con IVA	Plazo de entrega min	Plazo de entrega
				Referencia	nacional								
1	1	Sábana de Cama 160 X 260 CM	EC	001072	8432918548877	14.000	3,27	45.780,00	0,21	9.613,80	55.393,80	1,00	10 días
2	2	Camión paciente adulto SG	EC	CAUS-00006	8432918388445	3600	2,73	9.855,00	0,21	2.068,55	11.923,55	1,00	10 días
	2	Camión paciente adulto EXTG	EC	CAUS-00006	8432918886922	3000	2,73	8.190,00	0,21	1.718,10	9.908,10	1,00	10 días
3	3	Chequetilla pijama paciente G	EC	000548	8432918886981	1500	2,72	4.080,00	0,21	856,80	4.936,80	1,00	10 días
	3	Chequetilla pijama paciente SG	EC	000548	8432918886981	2500	2,72	6.800,00	0,21	1.428,00	8.228,00	1,00	10 días
	3	Chequetilla pijama paciente EXTG	EC	000548	8432918886975	1500	2,72	4.080,00	0,21	856,80	4.936,80	1,00	10 días
	4	Pantalon pijama paciente adulto SG.	EC	000784	8432918311031	1800	2,82	4.716,00	0,21	990,36	5.706,36	1,00	10 días
	4	Pantalon pijama paciente adulto EXTG.	EC	000784	8432918311146	1800	2,82	4.716,00	0,21	990,36	5.706,36	1,00	10 días
		TOTAL						87.917,00		18.462,57	106.379,57		

Fecha y firma del licitador:
Granada 10 de Junio de 2024
Fdo. Rafael Carreño Alcalde

RAFAEL
CARREÑO
(R:
B18252338)

Fir
24
B1
Nc
2.5
To
Fe
se
gh
AL
CARREÑO (R: B18252338),
2.5.4.97-VATES-B18252338,
o=EMILIO CARREÑO SL, c=ES
Fecha: 2024.06.17 11:40:06 +02'00'